qui hanc cartam recepit, vice cujus et mandato,ego, Ame- 

lius Rubei, juratus notarius ejus cartam istam scripsi. » 

II. — Contrat pour Vagrandissement de l’église de Miglos 

conclu entre la fabrique et un maître maçon (3 août 1309). 

« Anno Christi Incarnationis millesimo trecentesimo 

nono,rege Philippo régnante, noverint universi quod Nos, 

Rogerius de Alzonâ, capellanus de Miglosio, Raymundus 

de Trassen et Petrus de Namilglosâ, operarii ecclesie 

(1) Casalis, domaine, ferme. 
(2) Arquisat, hameau de la commune de Miglos. 

Beati Hilarii vallis predicte, pro nobiset nostris, et nomine 

universitatis hominum vallis predicte, de voluntate et as- 

sensu dominorum Bruneti et Pétri de Miglosio, domicel- 

lorum, et majoris partis hominum predictorum ibi presen- 

tium, collocamus et tradimus tibi Arnaldo de Savinhaco 

juniori, de Tarascone, ecclesiam supradictam ad operan- 

dum et construendum cum operibus infra scriptis , videli¬ 

cet, quod facias ibi duas arquas, et habeant quelibet super 

terrain très palmos in profundo. 

» Item quod facias ibi quinque antenas de petrâ et ce- 

mento, que habeant quelibet quatuor palmos supra terram 

in profundo et subtùs terram habeant in profundo quinque 

palmos. 

» Et quod mittas , incipias facerc octo palmos subtus 

terram. 

» Item quod tenearis cooperire dictam ecclesiam de pe¬ 

trâ et cemento de voltâ et quod, dicta ecclesiâ coopertâ de 

voltâ, cooperias eam et tenearis cooperire de lausâ (1). 

» Item quod diruas quamdam arcam, que est prope 

altare dicte ecclesie, tantum quantum volta tenet, et refi- 

cere tenearis de petrâ et cemento. 

» Et quod opéra supradicta universa et singula facias 

et facere tenearis tuis propriis expensis, excepto tamen 

quod nos promittimus tibi dare dictam lausam ad coope- 

riendam ecclesiam predictam, et promittimus eam deferre 

usque ad dictam ecclesiam. 

» Item promittimus tibi deferre, nostris propriis expen¬ 

sis, fustam (2) et calcem tibi necessariam in omnibus ope¬ 

ribus supradictis usque ad ecclesiam supradictam, sine 

omni tuâ missione. [Quod] omnes alias veré expensas et 

opéra tu facere tenearis tuis propriis expensis. 

» Item volumus et tibi concedimus quod , dicto opéré 

completo, tota fusta ibi necessaria, quam ibi déférés seu 

mittes tuis expensis, sit tua propria, et ad tuam voluntatem 

facias. 

» Et pro pretio dicti operis vendimus et arrendamus 

seu ad firmum tradimus tibi, ad triginta duos annos conti- 

nuos et completos, duas natas (3) continentes redditus et